
E5
F2.4  

Oss.n.101
L30

L45

L31

L33

L32

L35

PA77

PA76

PA79

PA75

PA78

PA80

E192

E184

E193

E185

E173

E175

E186

E191

E172

E190

E188

E189

E176

E187

PAQC36

Elaborazioni grafiche a cura dell'Ufficio di Piano e S.I.T.Cartografia di base DBT in collaudoCoordinate geografiche piane Gauss-BoagaData di elaborazione del dato: dicembre 2013

Comune di Fucecchio

Disciplinadegli insediamenti esistentie delle trasformazioni

Re
go

lam
en

to 
Urb

an
isti

co

scala 1:2.000

PR
OG

ET
TO

B.Tavola 52

1

3 4

10 12

13 14 15

18 19

20 21

5
9

6 7

8

2

11

16

17

22 23

ADOZIONE Delibera C.C. n.52 del 07/11/2017APPROVAZIONE Delibera C.C. n.4 del 07/02/2018

Città Metropolitana di Firenze

Garante dell'informazione e della partecipazione
Geom. Teodoro Epifanio

Gruppo di progettazione
Arch. Marco Occhipinti 

Indagini geologico-tecnicheStudio associato Geoprogetti - Consulenze geologiche

Valutazione Ambientale StrategicaSocietà D.R.E.AM. Italia Soc.Coop.

Arch. Andrea Colli Franzone
(Coordinatore progetto)

Arch. Donatella Varallo

Geol. Leonardo Moretti

 Geol. Francesca Franchi
 Geol. Emilio Pistilli

Responsabile del Procedimento
Arch. Marco Occhipinti

Sindaco
Alessio Spinelli

Assessore all'Urbanistica
Alessio Sabatini

I° VARIANTE AL RU


